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Alacsony volt a választási kedv 
Maros megyében 

Maros megye legolvasottabb napilapja!
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Benedek István 

Április utolsó napjaiban az egyik gazdasági hírportál névtelen kormány-
zati forrásokra hivatkozva cikkezett arról, hogy állítólag már legfeljebb 
csak hetek kérdése egy mostanig a hivatalos kormányzati kommunikációban 
kizártnak nevezett adóemelés bejelentése. Az értesülés, melyet mások is át-
vettek a médiában, sokkal komolyabb egy hírlapi kacsánál. 

A mostani híresztelés egy 2 százalékos héaemelésre vonatkozik, de az 
általánosságban adóemelésről szóló információ már tavaly is megjelent 
komoly forrásokban. Múlt nyáron az egyik nemzetközi bankcsoportnak a 
kelet-európai régióért felelős vezető közgazdásza beszélt a sajtónak arról, 
hogy a kormány illetékesei adóemelésekről egyeztetnek az Európai Bizott-
ság szakértőivel, csak a választások lejártáig erről nyilvánosan nem be-
szélnek. Az illető ezt nemcsak a médiában mondta el, hanem tavaly nyáron 
az illető bank tulajdonosainak készített féléves jelentésében is fehér-feketén 
leírta, azaz szakmai felelősséget vállalt érte. 

Hogy az adószél nem fúvatlanul indult el, az novemberben még világo-
sabb lett. A botrányba fúlt tavalyi első elnökválasztási forduló után két 
nappal, az épp tomboló cirkusz hevében észrevétlenül jelent meg a sajtó-
ban, hogy az Európai Bizottság jóváhagyta az akkori kormány által be-
terjesztett konvergenciaprogramot, amely azt célozza, hogy az uniószerte 
rekordmagas román költségvetési hiányt 2031-re évi 3 százalékos szintre 
faragják le. Nem egyedül vagyunk hasonló helyzetben az európai poron-
don, a tavalyi európai szintű választások után felállt új brüsszeli testület 

AKTUÁLIS

(Folytatás a 2. oldalon)

Kazahsztánban 
népszerűsítették 
Maros megyét  
A Visit Maros Egyesület nem-
régiben Kazahsztánban turisztikai 
vásáron vett részt. Romániát több 
megye is képviselte. 

2. 
Igazi táncünnep volt 
Nyárádszeredában 
Kedden délután 5 órától ismét 
villámcsődületet tartottak Nyárád-
szereda főterén, ahol a több irány-
ból érkező másfél száz gyermek és 
fiatal tíz percen át ropta a néptán-
cot. 

3. 
Kevés néző előtt 
nyert kétszer is nagy 
aránnyal a CSM  
Úgy tűnik, nem okoz gondot a  
Konstancai CSM a marosvásárhe-
lyi városi sportklub kosárlabdázói-
nak az alsóházi rájátszás első 
körében, így a Faragó Péter irányí-
totta csapat minden bizonnyal 
megőrzi a helyét az élvonalban.  

6. 
Döntetlennel 
búcsúzott szurkolóitól 
Nyárádtő 
Továbbra sem tudott mérkőzést  
nyerni Nyárádtő a labdarúgó 2. liga 
alsóházi rájátszásában azután, 
hogy kiderült, kiváló tavaszi rajtjá-
nak köszönhetően kiharcolta a 
bennmaradást.   

6.

Egy sok szempontból gyenge és sárdobálástól sem mentes kam-
pányidőszak után elérkezett a választás napja. A külföldi szava-
zókörzetekben már péntektől le lehetett adni a voksokat. A 
tavaly novemberi választáshoz képest idén sokkal többen éltek 
a szavazati jogukkal, vasárnap délután 17 óráig 797 ezernél is töb-
ben szavaztak. 

Bár országos szinten a délelőtti órákban magasabb volt az urnákhoz 
járulók aránya, mint a törölt választás alkalmával, délutánra már meg-
csappant a szavazókedv. Lapzártánkig a lakosság 39,45%-a adta le  

Fotó: Nagy Tibor 

Éledő adószelek

Nagy-Bodó Szilárd 

(Folytatás a 3. oldalon)

Kedvezmény  
a nyugdíjasok  

számára
*A kedvezmény az UNCOATED műanyag lencsére  

érvényes.  
Ajánlatunk a készlet erejéig tart,  
nyugdíjszelvénnyel igényelhető. 

A kedvezmény érvényes:
2025. május 31-ig. 



Civil szervezetek vására 
Május 10-én a Marosvásárhelyen, a Rózsák terén 10–17 
óra között tartják meg az Együtt a közösségért – civil szer-
vezetek XXII. vására című rendezvényt. Az interaktív stan-
dok, gyermekprogramok mellett civil fesztivál, civil krossz 
és a szolidaritás menete is lehetőséget nyújt arra, hogy 
nagyszerű embereket ismerj meg és olyan ötletekkel talál-
kozz, amelyek jobbá teszik a világot. Szeretnéd megtudni, 
mivel foglalkoznak a város civil szervezetei? Önkéntes-
kedni szeretnél valahol, vagy érdekel az oktatás, egészség, 
kultúra, sport, környezetvédelem vagy társadalmi ügyek? 
Akkor itt a helyed, gyere és támogasd az eseményt az aktív 
részvétellel! – áll a szervezők felhívásában.  

Civil krossz – Fussunk együtt a közösségért! 
Az Együtt a közösségért civil vásár keretében május 10-
én 10.30 órától civil krosszra kerül sor, amellyel a sportot 
a közösségi szerepvállalás, a szolidaritás és a társadalmi 
befogadás értékeivel ötvözik. A sportesemény minden 
korosztály számára nyitott, a távok pedig az életkori sa-
játosságokhoz és fizikai lehetőségekhez igazodnak, a fo-
gyatékossággal élők számára egyénre szabott, 
akadálymentesített távval. Regisztrálni online lehet a 
https://forms.gle/icEgNnJuTuWgmCfx8 űrlap kitöltésével 
vagy személyesen a rendezvény napján a Mâini Unite 
Egyesület standjánál. A részvétel díjmentes, de szimboli-
kusan összekapcsolódik a civil szolidaritás menetével, 
amely közvetlenül a krossz után kerül megrendezésre. 
Bővebb felvilágosítás a 0265/311-727-es telefonszámon. 

Segítség a Szülőföldön magyarul pályázathoz 
Az RMDSZ marosvásárhelyi szervezete május 8-ig ingye-
nes segítséget biztosít a Szülőföldön magyarul támoga-
tási program pályázatainak kitöltéséhez. Az ügyintézés 
helyszíne: Marosvásárhely, Dózsa György utca 9. szám, 
I. emelet. Ügyfélfogadási idő: hétfőtől péntekig 10–16 óra 
között. A pályázat benyújtásához az érintetteknek az 
alábbi dokumentumokat kötelező módon magukkal kell 
vinniük: a gyermek(ek) keresztlevelét (amennyiben betöl-
tötték a 14. életévüket, személyi igazolványukat); a szülők 
személyi igazolványát; a szülő vagy gondviselő nevére 
szóló banki kivonatot (extras bancar). A dokumentumok 
hiányában a pályázati űrlapot nem lehet kitölteni. Rész-
letekért a 0365-434-390-es telefonszám hívható. 

Jelentkezőket várnak a Swimathonra 
Jelentkezhetnek az úszócsapatok a Swimathonra, ami Ma-
rosvásárhely hagyományos jótékonysági akciójává vált. Aki 
egy közösségi ügyet szeretne támogatni, úszócsapatot ala-
kíthat, és május 20-ig regisztrálhat a swimathon.ms plat-
formon. Az idei esemény 18 helyi projektet támogat, az 
oktatás, egészségügy, társadalmi befogadás, környezet-
védelem és sport területén. Minden csapat adományokat 
gyűjt, és felhívja a figyelmet a közösségi igényekre. A je-
lentkezőknek ki kell választaniuk a kedvenc projektjüket, 
két–öt fős csapatot kell alakítaniuk, és el kell indítaniuk egy 
saját adománygyűjtő kampányt. A rendezvényre június 14-
én kerül sor a marosvásárhelyi olimpiai uszodában. A szer-
vező a Marosszéki Közösségi Alapítvány. 

Hírszerkesztő: Szer Pálosy Piroska 

M E G Y E I  H Í R E K

19 tagállammal egyeztetett hasonló programokról. Az 
akkori hír szerint idén áprilistól terveztek bevezetni 
megszorító intézkedéseket, többek között adóemelést is, 
hogy pontosan melyik adónemnél, és mekkorát, arra a 
részletek nem tértek ki. És úgy, ahogy volt, az egész kér-
déskör ment a süllyesztőbe, mert a politikai viharban 
senki nem akarta fokozni a hangulatot egy ilyen népsze-
rűtlen témával. 

Az rég ismert, hogy a hazai államháztartás helyzetére 

a katasztrofális egy dicsérő jelző, még ha a legfrissebb 
adatok mutatnak is némi javulást. A komolyan vehető 
szakértők és elemzők már több mint egy éve mondják, 
hogy ezt a költségvetési helyzetet nem lehet gatyába 
rázni adóemelés és az adóbehajtás hatékonyságának ko-
moly javítása nélkül. A jelek szerint a háttérben már le-
egyeztetett megszorítások bejelentésének elkezdték 
melegíteni a légkört, majd a második elnökválasztási for-
duló után tálalják a feketelevest. A választások kimene-
telétől függően meglehet, hogy ez csak az előétel lesz egy 
kiadós, többfogásos politikai menüből, de az szinte biz-
tos, hogy az adófizetők pénztárcájának a gyomrát ez 
fogja a legjobban megfeküdni. 

Éledő adószelek
(Folytatás az 1. oldalról)

A vasárnapi lottóhúzás nyerőszámai

ELŐFIZETÉS A SZERKESZTŐSÉGBEN IS! 
Elfogadunk előfizetést lapunkra a következő  

hónapra a Népújság szerkesztőségében:  
Marosvásárhely, Dózsa György utca 9. szám,  

2. emelet, 72-es iroda, naponta 9–14 óra között,  
szombat – vasárnap zárva.  Tel. 0728-082-259.

24, 35, 21, 5, 45 + 11 NOROC PLUS: 6 7 1 3 7 4

19, 4, 8, 18, 39, 21 SUPER NOROC: 4 7 1 5 8 2

30, 13, 24, 9, 3, 20  NOROC: 1 3 3 2 9 6 1 

M Á J U S

5 
HÉTFŐ

6:03 
20:36

13:14 
3:40 

 A nappal hossza: 
14 óra 33 perc

Ma GYÖRGYI, ADRIÁN  
holnap FRIDA, IVETT napja 

 
Az év 125. napja, hátravan 240 nap

Isten éltesse!

Zápor lehetséges 
  Hőmérséklet: 

max.:  . . . . . .24 °C 
min.:  . . . . . . .13 °C 

I D Ő J Á R Á S

FRIDA: germán eredetű női név, je-
lentése: béke, védelem. 
IVETT: frank eredetű női név, való-
színű jelentése: íjász v. zsidó.

naptár

MUNKATÁRSAK: Bodolai Gyöngyi, Farczádi Attila, Menyhárt Borbála, Mezey Sarolta, Mózes Edith, Kaáli Nagy Botond, Nagy-Bodó Szilárd, Nagy Miklós, 
Nagy Székely Ildikó, Nagy Tibor (fotó), Szer Pálosy Piroska. KORREKTÚRA: Horváth Éva, Putnoky-Benedek Annamária. TÖRDELÉS: Donáth-Nagy 
György, Makkai Melánia, Vajda Gyöngyi. FŐKÖNYVELŐ: Nagy Melinda. REKLÁM-LAPTERJESZTÉS: Madaras Éva Adrienn. APRÓHIRDETÉS: Petres 
Emília.  
Tel.: munkanapokon 9–14 óra között 0265-268-854, délután: 0728-082-259, e-mail: reklam@e-nepujsag.ro  
SZERKESZTŐSÉG: 540015 Marosvásárhely, Dózsa György út 9. szám, II. emelet.   Internet: www.e-nepujsag.ro    E-mail: nepujsag@e-nepujsag.ro  
Telefon: titkárság: 0265-266-780; tel/fax: 0265-266-270. Nyomda: Palatino. A szerkesztőség véleménye nem feltétlenül azonos a szerzők véleményével.  
Előfizetés a postahivatalokban, a postásoknál és a szerkesztőségben: tel. 0728-082-259.  
Hirdetési irodánk nyitvatartási rendje: hétfő, kedd, szerda, csütörtök: 9–15, péntek: 9–14 óra között, szombat, vasárnap: zárva.  

A szülők kapcsolata mint  
a gyermeknevelés alapja 

Május 8-án, csütörtökön 18 órától Marosvásárhelyen, 
a Bolyai tér 15. szám alatti Studium HUB-ban Szülők 
Akadémiája: A szülők kapcsolata mint a gyermekne-
velés alapja címmel előadást tart Tapolyai Emőke, aki 
több mint két évtizede foglalkozik munkatársi és veze-
tői tanácsadással, mentorálással, egyéni és párterá-
piával. A szülői kapcsolatok egyszerű dimenziói is 
biztonságot adhatnak a gyermeknek, reményt a jövő-
jüket illetően és stabilitást identitásukban, kapcsolata-
ikban. Az előadás ezekre a kivitelezhető, hétköznapi, 
mégis markáns kapcsolati vonásokra bátorítja a szü-
lőket, akik gyermeküket nemcsak szavakkal, hanem 
saját közös belső munkájukkal is támogatni akarják.  

Agyagkatonák – kiállítás  
a Kultúrpalotában 

A Maros Megyei Múzeum szervezésében május 7-
én, szerdán 18 órától Marosvásárhelyen, a Kultúr-
palota második emeletén az Agyagkatonák – az 
első kínai császár halhatatlan hadserege című kiál-
lítás megnyitójára kerül sor. A kiállítás a világ egyik 
legnagyobb régészeti felfedezését mutatja be, és 
magyarországi, valamint romániai múzeumok 
együttműködésével valósul meg. A Hszianban felfe-
dezett agyagkatonák életnagyságú másolatai mel-
lett történelmi rekonstrukciók és tárgyak  
láthatók a Csin-dinasztia kultúrájának, harcászatá-
nak és művészetének megértéséhez, amelyeket 
multimédiás elemek egészítenek ki, életre keltve a 
20. század egyik legnagyobb régészeti felfedezé-
sét. 

RENDEZVÉNYEK

Kazahsztánban népszerűsítették Maros megyét  
A Visit Maros Egyesület nemrégiben Kazahsztánban 
turisztikai vásáron vett részt. Romániát több megye 
is képviselte, a nemzeti standnál pedig Mădălina 
Lupu, Románia kazahsztáni nagykövete is szerepet 
vállalt. 

Mezey Sarolta 

Milyen tapasztalattal tértek haza, és milyen 
várható eredményekre számíthatunk a hazai és a 
Maros megyei turisztikai kínálat bemutatása 
után? – kérdeztük Szántó Lórántot, az egyesület 
elnökét.  

– A Visit Maros Egyesület Maros megye tu-
risztikai kínálatát mutatta be, és a helyi terméke-
ket is ismertette az Almatiban megrendezett 
nemzetközi turisztikai vásáron. Komolyabb 
eredményekről akkor beszélhetünk, amikor a 
román és a kazahsztáni kormány között megszü-
letik az az együttműködés, amely a két desztiná-
ciót repülőjárattal köti össze, illetve amikor a 
turisztikai cégek is együttműködnek ezen a 
téren. Állíthatom, hogy a kazah látogatók na-
gyon nagy érdeklődést mutattak Románia és 
Maros megye kínálata iránt. Európából csak 
Horvátország és Románia vett részt a vásáron, 
Olaszország is ott kellett volna legyen, de kép-
viselői a pápa halála miatt lemondták a részvé-
telt. Meg kell jegyeznem, hogy Romániának 
nagyon szép és nagyon jól pozicionált standja 
volt, folyamatosan tömeg volt körülötte. Úgy 
gondoljuk, hogy turisztikai potenciállal rendel-
kező régióról van szó, nemcsak a kazahsztáni kí-
nálat volt megtekinthető, hanem Ázsia nagyjai 
is jelen voltak, mint például Kína, Thaiföld, de 
ott volt Grúzia, Azerbajdzsán, amelyekkel fel 
tudtuk venni a kapcsolatot. Jó lehetőség volt be-
mutatkozni ezen a vásáron – tájékoztatott Szántó 
Lóránt.  

Az európai látogató szemével Kazahsztán az 
ezredforduló Romániáját idézi, a régi szovjetu-
nióbeli épületekkel, de az azóta bekövetkezett 
dinamikus gazdasági növekedésnek köszönhe-
tően már megjelentek a teljesen modern, üveg-
borítású épületek. Például Almatiban olyan 
jégkorongpalota van, amelyet bármelyik komoly 
jégkorongban „erős” állam is megirigyelhet. Lát-
szik, hogy sok pénzt fektetnek a fejlesztésekbe, 
az épületekbe, látszik, hogy minőséget szeretné-
nek. 

A turisztikában érdekeltek feladata lesz, hogy a romá-
niaiak és a Maros megyeiek érdeklődését is felkeltsék, 
hogy minél többen felfedezhessék Közép-Ázsia országait, 
köztük Kazahsztánt is, amely a világ 9. legnagyobb terü-
letű országa.  

Fotó: Visit Maros Egyesület
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a voksát, ami közel 7,1 millió em-
bert jelent. A legtöbben Kolozs, 
Brassó, Konstanca, Prahova, Arges, 
Ilfov, Giurgiu, Gorj és Olt megyé-
ben éltek szavazati jogukkal, illetve 
a fővárosban. 

Kovászna megyében a du. 5 órai 
adatok szerint a szavazásra jogosul-
tak 28%-a, Hargita megyében 
29,9%-a, míg Maros megyében 
31,1%-a szavazott az idei államfő-
választáson, ami azt is jelenti, hogy 
a sereghajtó megyék közé tarto-
zunk, lemaradva az országos átlag-
tól. Természetesen este 9 óráig még 
változhatnak az arányok. 

A választás napja azonban nem 
telt el problémák nélkül. Oroszbarát 
hackercsoportok támadásai során 
ideiglenesen elérhetetlenné vált a 
Belügyminisztérium, az Igazság-
ügyi Minisztérium és Crin Anto-
nescu kampányoldala. A Román 
Nemzeti Kiberbiztonsági Igazgató-
ság (DNSC) vasárnap délután kö-

zölte, hogy minden olyan romániai 
weboldal, amely célpontja lehetett 
a NoName057 / DDOSIA nevű 
oroszbarát hackercsoport támadása-
inak, újra működik. 

Közben pedig a magát szuvere-
nistának tituláló szélsőjobboldali, 
magyargyűlölő oldal sem maradt 
csendben. A TikTok közösségi mé-
diás oldalon egy videó kezdett el 
nagy ütemben terjedni, amelyben 
egy AUR-szimpatizáns nő azt skan-
dálja: Akik Crin Antonescut támo-
gatják, és mindenki, aki magyarul 
beszél… Az én országomban vagy-
tok, beszéljetek az én nyelvemen, 
bunkók!” A felszólalását, állásfog-
lalását többen a jelenlévők és a 
kommentálók közül támogatták, di-
csérettel illették. 

Csoma Botond, az RMDSZ kép-
viselőházi frakcióvezetője, a szö-
vetség szóvivője úgy nyilatkozott a 
sajtónak, hogy biztos benne, hogy 
lesz magyarellenes jelölt a második 
fordulóban. A nap első felében szá-

mos ismert politikus is leadta a vok-
sát, köztük Marcel Ciolacu minisz-
terelnök, aki saját bevallása szerint 
a rendre szavazott. De voksolásra 
buzdítottak az RMDSZ politikusai 
is, köztük Cseke Attila fejlesztési 
miniszter, Kovács Mihály Levente, 
az RMDSZ marosvásárhelyi szer-
vezetének elnöke, Marosvásárhely 
ideiglenes polgármestere és Kele-
men Hunor szövetségi elnök is. Ilie 
Bolojan ügyvivő államfő történelmi 
jelentőségűnek nevezte május 4-ét, 
elmondása szerint történelmet írhat-
nak Románia számára azok a fele-
lős állampolgárok, akik élnek 
szavazati jogukkal. 

A botrányok sorából nem lehet 
kihagyni Diana Șoșoacăt sem, aki 
érvénytelen szavazatot adott le, a 
lapra golyóstollal felírta többek kö-
zött olyan szélsőséges politikusok 
vagy történelmi személyiségek 
nevét mint Corneliu Vadim Tudor, 
Corneliu Zelea Codreanu, Avram 
Iancu, Mihai Viteazul, Nicolae 
Ceaușescu, valamint a saját neve is 
szerepelt a lapon. Mindezt büszkén 
közé is tette közösségi médiás fe-
lületein, majd azt mondta a rend-
őröknek, hogy ő felelősségteljes 
állampolgár, vállalja a büntetést, 
sőt a személyi igazolványát is el-
vehetik. Ezt a botrányszenátor arra 

is érthette, hogy a Központi Vá-
lasztási Iroda felhívta a figyelmet 
arra, hogy tilos fotókat vagy videó-
felvételeket készíteni a szavazólap-
ról. 

Maros megyében nem történt 
rendbontás 17 óráig, az egyik vi-
déki szavazókörzetben lett rosszul 
egy személy. 

Keddi lapszámunkban visszaté-
rünk az államfőválasztásra, akkor 
már az első fordulós eredmények-
kel, valamint kitérünk arra is, hogy 
mennyire voltak pontosak az exit-
poll felmérések. Országos szinten 
ugyanis többen megtagadták az 
exit-pollok kitöltését. 

Alacsony volt a választási kedv Maros megyében
(Folytatás az 1. oldalról)

Igazi táncünnep volt Nyárádszeredában 
Múlt kedden harmadszor ünnepelték Nyárádszeredában a tánc világnapját, ezúttal 
az előző alkalmaknál színesebb, gazdagabb programmal. 

Gligor Róbert László 

Kedden délután 5 órától ismét villámcső-
dületet tartottak Nyárádszereda főterén, ahol 
a több irányból érkező másfél száz gyermek 
és fiatal tíz percen át ropta a néptáncot, amit 
idén is nagy érdeklődéssel követett a tudato-
san érkező vagy csak éppen odacsöppent 
nézők tömege. 

Az emlékfénykép elkészítése és a Király 
presszó által felajánlott limonádé után a tán-
cosok és a közönség az inkubátorház udva-
rára vonult át, ahol színpadi fellépések sora 
következett. A Tokos zenekar húzta a talpa-
lávalót, így egymást váltották a Bekecs Tánc-
színház utánpótlás-néptánccsoportjai: 
nyárádmenti koreográfiával a „morzsák”, du-
nántúlival az „aprók”, a Kalangya néptánc-

együttes széki, a Kis-Bekecs szatmári táncok-
kal örvendeztette meg a közönséget. Idén a 
szervezők a modern táncosok előtt is megnyi-
tották a táncok kapuit, így a színpadon a 
Györfi Alíz által oktatott moderntánc-csoport 
kis, közepes és nagy gyerekcsoportjai is he-
lyet kaptak, hiszen a szervezők a világ min-
den táncanyagára szerették volna felhívni a 
figyelmet, ugyanis úgy tartják, hogy ettől szí-
nes, tartalmas, változatos a tánckincsünk. 

A nap rendezvénysorozata még ezzel sem 
ért véget, ugyanis az inkubátorházban Kádár 
Elemér marosvásárhelyi táncpedagógus arról 
tartott előadást, hogy a marosmenti táncok a 
barlanglakó ősember tánca és a lambada kö-
zötti sok ezer éves tánctörténelemben hová 
tájolhatók be; a mi táncaink mikor kezdődtek 
és meddig éltek, hiszen a népi kultúrának nin-

csen nemzetisége, de vannak történelmi réte-
gei – mondta el lapunknak maga az előadó. 

A szervező Bekecs Táncszínház igazgatója 
a Népújságnak felidézte, hogy a tánc világ-
napjának megünneplése Nyárádszeredában a 
helyi Király presszó kezdeményezésére szü-
letett meg, és ez harmadik éve villámcsődület 
révén történik: ezúttal a presszó előtti téren a 
Bekecs Táncszínház utánpótlás-csoportjai 
(morzsa, apró, kis és ifjúsági táncosok), va-
lamint az ugyancsak a Bekecs által oktatott 
sóváradi Sóvirágok, a backamadarasi Kincses 
és a lukafalvi (Dózsa György) Kalangya nép-
táncegyüttesek ropták a zeneszóra. 

Az idei rendezvény újdonsága, hogy a 
Nyárádmente LEADER Egyesület az inku-
bátorház udvarán felállította azt a színpadot, 
amelyet egy pályázat keretében vásárolt meg, 
s ha már ennyi szép táncos összegyűlt ezen a 
napon, akkor fel is avatták az új eszközt. 
Amúgy is szerettek volna egy szabadtéri elő-
adást az idén a városháza előtti téren tartani, 

és ezúttal kihasználták az új színpadot – 
mondta el Benő Barna Zsolt, hozzáfűzve, 
hogy a tánc világnapja nemcsak a néptáncról 
szól, hanem összművészeti rendezvény,  
ezért most helye volt itt a modern táncoknak 
is. 

 Az igazgató a tánc világnapja kapcsán el-
mondta: Marosvásárhelyen nagy rendezvény 
van ilyenkor, sok fellépővel, ezért úgy gon-
dolták, hogy ha ennyi táncos és néző össze-
gyűl Nyárádszeredában is egy hasonló 
rendezvényre, akkor inkább a kisvárosban 
szerveznek egy külön eseményt. Ami Kádár 
Elemér előadását illeti, az igazgató hozzá-
tette, hogy a tánc mögött nagyon sok tartalom 
van, amiből a közönség csak egy kis ízelítőt 
kap, és az előadót azért hívták el, hogy a kö-
zönség horizontját is bővítsék, és mert a nyá-
rádmentieknek is érdekes lehet az, ha valaki 
tudományos szempontból beszél arról, hogy 
az ő táncuk hová tájolható be a Kárpát-me-
dencei kultúrában.

Fotó: Nagy Tibor

A főtéren immár harmadszor szerveztek villámcsődületet a tánc világnapján

Az idei rendezvény színpadi előadással is gazdagodott, ahol a néptáncosok mellett helyi moderntáncosok is felléptek

Forrás: roaep.ro
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1369.Szerkesztette: Farczádi Attila

Bálint Zsombor 

A győzelem lett volna az egyetlen elfogadható eredmény 
a Sepsi OSK számára a CSM Politehnica otthonában ahhoz, 
hogy reális esélye maradjon az osztályozós hely elkerülésére 
(hogy a direkt kiesésről ne is beszéljünk), azonban csupán 
egy gól nélküli döntetlenre futotta, noha a jászvásáriak is 
„mindent elkövettek” azért, hogy esélye legyen. Értsd: egyet-
len kapura tartó lövés sem volt Niczuly kapujára, a birtoklást 
pedig átengedték. Mindezt a hazaiak edzője, az egykori ma-
gyar válogatott Vasile Miriuță, azaz „Miriuta (így kiejtve) 

Laci” harcias meccs előtti kijelentései dacára. Az OSK 
azonban igazi középcsatár nélkül játszott, Oberlin partra 
vetett halként vergődött ezen a poszton, a beadások pon-
tosságáról pedig inkább ne is beszéljünk. 

A meccsen nem igazán voltak helyzetek egyik kapu 
előtt sem, inkább csak veszélyesebb támadások. Az 5. 
percben Alin Roman pontatlan fejesét jegyeztük fel, 
aztán a 15. percben Fernandez szedte fel Ștefan elől a 
jobb oldali lapos beadást. A legnagyobb lehetőség a 31. 
percben maradt ki, amikor a keresztlécet találta el a 
labda egy szöglet után, de nem az OSK csatárai, hanem 
a védő Umar küldte oda a labdát. A 34. percben Alin 
Roman távoli lövése a jobb felső mellett suhant el. 
Oberlin gyenge napja a 48. percben teljesedett ki, ami-
kor egyedül tíz méterre a lába között engedte el a bea-
dást, noha egy szimpla átvétellel hatalmas helyzetben lett 
volna. Az 55. percben Nešković 45 fokos szögből, 20 mé-
terről küldött lövése a hosszú sarok mellett hagyta el a já-
tékteret, aztán az 58. percben Jászvásár indított 
ellentámadást Haruț eladott labdájából, de Skuka önző volt, 
és csúnyán mellélőtte. Egy perccel később Haruț meglepő 
ritmusban küldte rá 18 méterről, de fölé, két perccel később 
pedig korán örült, amikor Oberlin a hálóba fejelt, mert bőven 
a vonal mögül kanalazta vissza a labdát. A 75. percben Du-
mitrescu próbálkozott éles szögből meglepni a nappal szem-
ben álló Fernandezt – sikertelenül. Számunkra érthetetlen 
módon László Csaba a 90+2. (!) percben küldte be Comant, 
időt veszítve akkor, amikor gólra volt szükség. Vajon hogy 

gondolta, hogy másfél perc alatt megoldja azt, amit Oberlin 
90 perc alatt nem tudott? 

Az alsóházi rájátszás utolsó előtti fordulójában (május 9-
én, pénteken 21 órától) a Sepsi OSK az FC Botosánt fogadja,  
és talán mondanunk sem kell, most már elengedhetetlen a 
három pont, hiszen amennyiben Slobozia nyer a már biztos 
kieső Gloria otthonában, Bodzavásáron (és miért ne nyerne?), 
akkor, a Botosán elleni győzelem elmaradása esetén, a min-
dent eldöntő utolsó fordulóban nem lesz elég a döntetlen 
Clinceni-ben (ahol az Unirea 04 Slobozia a hazai mérkőzéseit 
játssza) a közvetlen kiesés elkerüléséhez. 

Nem mellékes: a rivális az alapszakaszban kétszer is le-
győzte az OSK-t!

Egy pont a semmiért 

A listavezető és címvédő Ferenc-
város hazai pályán 1-1-es döntetlent 
játszott a második helyen álló Pus-
kás Akadémiával a magyar labda-
rúgó NB I 30. fordulójának 
szombati rangadóján. 

Ahogyan arra számítani lehetett, 
a Ferencváros nekiugrott ellenfelé-
nek, alig 20 másodperc elteltével 
már veszélyt alakított ki a felcsútiak 
16-osán belül. Az első 20 percet a 
20 éves kapus, Pécsi Ármin remek 
védéseinek köszönhetően túlélték a 
vendégek, akik ezt követően kijöt-
tek a szorításból és a magyar válo-
gatott erőssége, Nagy Zsolt 
vezetésével több veszélyes támadás 
is vezettek. A hazaiak ugyan nagy 
fölényben futballoztak, a félidő 

végén mégis a vendégek vezettek, 
miután Mikael Soisalo lövésébe 
Szalai Gábor olyan szerencsétlenül 
ért bele, hogy Dibusz Dénesnek 
nem volt esélye hárítani. 

A fordulást követően nem kellett 
sokat várniuk a hazai szurkolóknak 
az egyenlítésre, Varga Barnabás for-
dult le védőjéről, és lőtte ki a rövid 
sarkot. A Puskás szinte azonnal vá-
laszolhatott volna, de Nagy és Col-
ley is borzasztóan találta el a labdát 
ugyanannak a támadásnak a végén. 

A vendégektől a csereként pályára 
lépő Kerezsi Zalán lőtt kapufát, de 
mezőnyben továbbra is az FTC volt 
fölényben. 

A hajrában is a zöld-fehérek bir-
tokolták többet a labdát, de a végjá-
tékban már hiányzott játékukból az 
átütő erő, az eredmény így nem vál-
tozott. 

A két csapat között ezzel 
megmaradt a hárompontos 
különbség, azaz három for-
dulóval a vége előtt továbbra 
is nyílt az aranyéremért 
folyó versenyfutás. 

Az FTC ezen a napon ün-
nepelte alapításának 126. év-
fordulóját. 

Döntetlen a rangadón, továbbra is nyílt az aranyért folyó küzdelem 

Európai licenc: hét csapatnak van 
Hét csapat kapott engedélyt a Román Labdarúgó-szövetségtől az eu-

rópai kupaszereplésre. A feltételeket a Sepsi OSK, a kolozsvári CFR 
1907 és FCU, a FCV Farul Konstanca, a bukaresti Rapid 1923 és az 
FCSB, valamint a CSU Craiova teljesítette. 

Ez azt jelenti, hogy más csapat hiába szerezne jogot az indulásra, li-
cenc hiányában ezt át kell engednie az említett klubok egyikének, ame-
lyik annak megfelelő helyen végez. 

A Szuperliga aranyérmese a Bajnokok Ligája, a Románia-kupa-győz-
tes az Európa-liga, a Szuperliga második helyezettje, valamint a harma-
dik helyezett és az alsóházi legjobb párharcának győztese a 
Konferencialiga selejtezőjében vehet majd részt a nyáron.

Jegyzőkönyv 
NB I, 30. forduló: Ferencvárosi TC – Puskás Akadémia FC 

1-1 (0-1). 
Budapest, Groupama Aréna, 19.021 néző, vezette: Bognár. 
Ferencvárosi TC: Dibusz – Gartenmann, Cissé, Szalai G. – 

Makreckis, Maiga (46. Abu Fani), Júlio Romao, Tóth A. (77. 
Zachariassen), Civic (84. Traoré) – Varga B., Pesic (56. Sal-
danha). 

Puskás Akadémia FC: Pécsi – Maceiras, Golla, Stronati, Fa-
vorov (68. Plsek) – Harutyunyan, Duarte – Soisalo (72. Kere-
zsi), Levi (84. Nissilä), Nagy Zs. – Colley (84. Fameyeh). 

Gólszerzők: Varga B. (52.), illetve Szalai G. (42., öngól). 
Sárga lap: Cissé (36.), illetve Kerezsi (90+1.). 

Távozott az Újpest vezetőedzője 
Távozott posztjáról Bartosz Grzelak, 

a magyar labdarúgó NB I szereplő Új-
pest FC vezetőedzője. A klub nem sok-
kal a szombati, Győrrel szemben 3-2-re 
elveszített hazai bajnokit követően kö-
zölte, hogy a lengyel születésű svéd 
szakemberrel közösen döntöttek arról, 
hogy a trénernek megszűnik a megbíza-
tása. 

„Bár az idei szezonban több pozitív 
eredmény és előrelépés is történt, a klub 
vezetése úgy ítélte meg, hogy a jelen-
legi környezetben új impulzusokra, 
másfajta szakmai megközelítésre van 
szükség ahhoz, hogy az Újpest FC el-
érje kitűzött céljait, valamint játékával 
is kiszolgálja a látványos focit szerető 
közönséget” – áll a lila-fehérek közle-
ményében. 

A 46 éves Grzelak tavaly júliusban 
vette át az együttes irányítását, a lila-fe-
hérek az őszi szezonban nem szerepel-
tek rosszul, idén azonban a 
bajnokság-
ban csak 
e g y e t l e n 
mérkőzést 
n y e r t e k 
meg. 

A klub 
ma délelőtt 
tájékoztatja 
a közvéle-
ményt az új 
edző sze-
mélyéről.

Eredményjelző 
NB I, 30. forduló: Debreceni 

VSC – MTK Budapest 0-0, Fe-
rencváros – Puskás Akadémia 
FC 1-1, Újpest – Győri ETO 2-3.

A tabella 
 1. Ferencváros        30      17         9       4       56-28     60 
 2. Puskás AFC       30      17         6       7       49-33     57 
 3. Paks                    29      15         7       7       60-43     52 
 4. Győri ETO         30      13        10      7       47-35     49 
 5. MTK                  30      12         7      11      49-41     43 
 6. Diósgyőr            29      10        10      9       37-44     40 
 7. Újpest                 30       8         12     10      33-41     36 
 8. Fehérvár             29       8          7      14      34-43     31 
 9. ZTE                    29       7          9      13      34-41     30 
10. Debrecen           30       8          6      16      47-55     30 
11. Nyíregyháza      29       8          6      15      26-48     30 
12. Kecskemét        29       4         11     14      27-47     23 

Jegyzőkönyv 
Szuperliga, alsóházi rájátszás, 7. forduló: Jászvásári 

CSM Politehnica – Sepsiszentgyörgyi Sepsi OSK 0-0. 
Jászvásár, Emil Alexandrescu stadion. Vezette: Horațiu 

Feșnic (Kolozsvár) – Valentin Avram (Bukarest), Ale-
xandru Cerei (Kolozsvár). Tartalék: Bogdan Dumitrache 
(Bukarest). Videóbíró: Iulian Dima (Bukarest). Segéd-vi-
deóbíró: Cristina Trandafir (Bukarest). Ellenőr: Liviu Ci-
ubotariu (Galac). 

CSM Poli: Fernandez – Tailson, Umar (55. 
Adăscăliței), Boben, Ispas, Diakhaby (55. Gonçalves), 
Bordeianu (86. Nardini), Marchioni (72. Gouet), 
Ștefanovici, Roman (72. Amaral), Skuka. 

Sepsi OSK: Niczuly – Haruț, Ňinaj, Šimić, Dumitrescu, 
Szota, Sigér (75. Skorup), El-Sawy (46. Oteliță), Matei 
(79. Babunszki), Ștefan (46. Nešković), Oberlin (90+2. 
Coman). 

Sárga lap: Umar (16.), illetve Haruț (34.), Ștefan 
(45+2.), El-Sawy (45+2), Sigér (69.). 

Az alsóház állása 
 1. SC Oţelul         6    5     0    1      9- 2     31 
 2. FCV Farul       7    3     3    1     11-7     30 
 3. Hermannstadt  6    2     3    1      8- 5     30 
 4. CSM Poli.        7    3     3    1      9- 2     28 
 5. Petrolul 52       6    2     2    2      7- 5     28 
 6. FC Botosán      7    3     1    3      9- 9     26 
 7. UTA                 6    2     1    3      5-10    24 
 8. Sepsi OSK       7    0     2    5      4-14    23 
 9. Unirea 04         7    1     5    1      6- 7     21 
10. Gloria             7    2     0    5      4-11    16 

Eredményjelző 
Szuperliga, rájátszás, 7. forduló: 
* felsőház: CSU Craiova – Bukaresti Rapid 1923 1-2, 

Kolozsvári CFR 1907 – Kolozsvári FCU 1-0; 
* alsóház: Jászvásári CSM Politehnica – Sepsiszent-

györgyi Sepsi OSK 0-0, FC Botosán – Unirea 04 Slobozia 
1-1, Konstancai FCV Farul – Bodzavásári Gloria 1-0.

Fotó: az FC Politehnica Iasi közösségi oldala

Dibusz Dénes, a Ferencváros kapusa (középen) gólt kap a magyar labdarúgó NB I 30. for-
dulójában játszott Ferencvárosi TC – Puskás Akadémia FC mérkőzésen Groupama Aréná-
ban 2025. május 3-án. Fotó: MTI/Illyés Tibor Fotó: MTI/Illyés Tibor
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Körvonalazódik az angol házidöntő  
az Európa-ligában 

A Manchester United három-, a Tottenham 
Hotspur pedig kétgólos előnybe került a labda-
rúgó-Európa-liga elődöntős párharcainak csütör-
töki nyitányán. 

Az MU az Athletic Bilbaóval csapott össze a 

húsz nap múlva a finálénak is otthont adó San 
Mames Stadionban, és a spanyolok abban bízhat-
tak, hogy ebben a szezonban mind a hat EL-mér-
kőzésüket megnyerték saját közönségük előtt. A 
Premier League-ben csak 14. helyezett angolok fél 
óra elteltével előnybe kerültek Casemiro jóvoltá-
ból, ráadásul a hazaiaknál Dani Viviant lerántásért 
kiállította a játékvezető. A félidőben Bruno Fer-
nandes duplájával már 0-3 állt az eredményjelzőn, 
a folytatásban pedig nem változott az eredmény. 

A másik ágon a Tottenham Hotspur már az első 
percben vezetett a Bodö/Glimt ellen, amely az első 
norvég együttes egy európai kupasorozat elődön-
tőjében. A nagyszünetre kétgólos előnnyel vonul-
hatott le a londoni alakulat, amely büntetőből 
háromra növelte a különbséget, a norvégoknak 
pedig a hajrában összejött a szépítés. 

A visszavágókat csütörtökön játsszák.

A Barcelona házigazdaként 3-3-as döntetlent játszott az 
Internazionaléval a labdarúgó Bajnokok Ligája elődöntőjé-
ben a párharc szerdai első mérkőzésén. 

Még csak fél perc telt el a mérkőzésből, amikor Marcus 
Thuram megszerezte minden idők leggyorsabb gólját BL-
elődöntőben, miután Denzel Dumfries beadását hat méterről 
a hálóba sarkazta. A hátrányba került katalánok azonnal ro-

hamokat indítottak az egyenlítésért, számos helyzetet kidol-
goztak, de vagy az Inter védelme működött jól, vagy Yann 
Sommer kapus védett bravúrral. 

A 21. percben a második, kaput eltaláló lövésükből is gólt 
szereztek a milánóiak, és ez is rendkívül látványos volt: egy 
szöglet után Francesco Acerbi lefejelt labdáját Dumfries ol-
lózta a kapuba. Az Inter a legutóbbi három tétmérkőzését el-
veszítette, és ezeken gólt sem szerzett, most azonban bő húsz 
perc alatt kétszer is betalált. 

A spanyol bajnoki listavezető, kupagyőztes házigazdák a 
folytatásban is támadásban maradtak, és csakhamar szépítet-
tek: Lamine Yamal egy nagyszerű szóló után úgy talált a há-
lóba, hogy a labda a kapufáról pattant be. Ezzel ő lett a 
legfiatalabb futballista, aki gólt szerzett BL-elődöntőben. 

A 38. percben Raphinha lefejelt labdáját a kapu elé berob-
banó Ferran Torres bombázta be, ezzel egyenlítettek a kata-
lánok. Játékosaik közül a szezon eddigi részében Jules 
Koundé töltötte a legtöbb időt a pályán, de a Király Kupa 
szombati döntőjének hosszabbításában győztes gólt szerző 
hátvédet a szünet előtt sérülés miatt le kellett cserélni. 

A második félidő némileg „csendesebben” kezdődött, bár 
mindkét együttes előtt adódtak lehetőségek, majd ismét fel-
pörögtek az események. A 63. percben Hakan Calhanoglu 
szöglete után Dumfries fejelt a kapuba, majd rögtön ezután a 
túloldalon – szintén egy sarokrúgást követően – Raphinha 

bombázott a hálóba távolról úgy, hogy a labda a keresztlécről 
Sommer hátára pattant, majd onnan került a gólvonalon túlra. 

A 75. percben az olaszok újabb gólját les miatt nem adták 
meg, majd a hajrában Yamal ismét a kapufát találta el, Rap-
hinha bombáját pedig Sommer ütötte ki. 

A két csapat legutóbb 2022 októberében a BL csoportkö-
rében találkozott egymással – szintén Barcelonában –, akkor 
ugyancsak 3-3 lett a végeredmény. 

A milánói visszavágót kedden 22 órától rendezik. 

Hatgólos döntetlen a Barca – Inter elődöntőn

A Paris Saint-Germain egygólos 
győzelmet aratott az Arsenal vendé-
geként a labdarúgó Bajnokok Li-
gája elődöntőjének első, keddi 
mérkőzésén. 

A találkozó egyperces gyászszü-
nettel kezdődött a múlt hétfőn el-
hunyt Ferenc pápa emlékére. A 
meccset egyértelműen a párizsiak 
kezdték jobban, ráadásul az első lö-
vésükből megszerezték a vezetést 
Dembélé hajszálpontos kísérletével, 
amely a bal kapufáról pattant a ka-
puba. Az Ágyúsok hátrányban sem 
tudták átvenni a játék irányítását, 
továbbra is alárendelt szerepben 
futballoztak, a PSG percekre el 
tudta dugni a labdát, támadásban 
pedig elsősorban Kvarachelia volt 
elemében a bal szélen, több ízben 
csak szabálytalanul tudták megállí-
tani a hazai védők. Az első kapus- 
bravúr ennek megfelelően Raya ne-
véhez fűződött, aki éppen leért 
Doue jobb alsó sarokba tartó lapos 
lövésére. A szünet előtti percekben 
Saka egyéni villanásainak köszön-
hetően javult az Arsenal, de egyen-
líteni nem tudott, mert 
Donnarumma óriásit védett Marti-
nelli kiugratása után. 

A térfélcserét követően majdnem 
azonnal egyenlített a londoni csa-
pat, de Merino fejes gólját a videó-
bíró érvénytelenítette les miatt. Az 
Arsenal lendületben maradt, sorra 
vezette a veszélyes akciókat, egy-

szer pedig ismét Donnarumma nagy 
védésével úszta meg a gólt a PSG, 
amikor Trossard tört kapura. Ezt le-
számítva viszont remekül és legfő-
képpen fegyelmezetten védekeztek 

a vendégek, akik kétszer is majd-
nem megbüntették, hogy kinyílt az 
Arsenal védelme: egy ziccert a cse-
reként beállt Barcola hibázott el, 
míg Ramos a keresztlécet találta el. 

A hajrában hiába szorította be az el-
lenfelét az Arsenal, nem talált a ka-
puba, így hátrányban utazhat a 
párizsi visszavágóra. 

A PSG története során először 
múlta felül az Arsenalt. 

A visszavágót szerdán rendezik 
a francia fővárosban.

Egygólos előnyt szerzett Londonban a PSG

Eredményjelző 
Európa-liga, elődöntő, első mérkőzések: 
* Athletic Bilbao (spanyol) – Manchester 

United (angol) 0-3 (0-3). 
Gólszerzők: Casemiro (30.), Bruno Fernan-

des (37., 45. – az elsőt 11-esből). 
Kiállítva: Vivian (35., Bilbao). 
* Tottenham Hotspur (angol) – Bodö/Glimt 

(norvég) 3-1 (2-0). 
Gólszerzők: Johnson (1.), Maddison (34.), 

Solanke (61. – 11-esből), illetve Saltnes (83.).

Ha odahaza kikapott, mindig kiesett az Arsenal 
Az Arsenal egyszer sem jutott tovább európai sorozatban, ha a kie-

séses szakaszban hazai pályán elvesztette az első mérkőzését. Eddig 
öt alkalommal esett meg ilyen kudarc a londoni alakulattal – emelte ki 
összefoglalójában a futball történetével és statisztikáival foglalkozó 
nemzetközi szervezet. 

Korábban csupán két együttes tudott bejutni a BL döntőjébe úgy, 
hogy odahaza alulmaradt az első elődöntős találkozóján: a holland 
Ajax 1996-ban (0-1 a görög Panathinaikosszal szemben, majd 3-0-s 
győzelem idegenben), az angol Tottenham pedig 2019-ben (az Ajax 
ellen 0-1 otthon, majd 3-2-es siker vendégként). 

A PSG a kieséses szakaszban játszott korábbi 18 „euromeccsét” te-
kintve 17 esetben továbbjutott, miután megnyerte az idegenbeli első 
fellépését, csak 2019-ben bukott el a Manchester Uniteddel szemben 
(2-0-s siker az Old Traffordon, majd 1-3 a párizsi visszavágón).

Jegyzőkönyv 
Bajnokok Ligája, elődöntő, első mérkőzés: Arsenal (angol) – Paris 

Saint-Germain (francia) 0-1 (0-1). 
London, Emirates Stadion, vezette: Slavko Vincic (szlovén). 
Arsenal: Raya – Timber (83. White), Saliba, Kiwior, Lewis-Skelly 

– Ödegaard (90. Nwaneri), Rice, Merino – Saka, Trossard, Martinelli. 
Paris Saint-Germain: Donnarumma – Hakimi, Marquinhos, Pacho, 

Mendes – Neves (89. Zaire-Emery), Vitinha, Ruiz – Doue (76. Ramos), 
Dembele (70. Barcola), Kvarachelia. 

Gólszerző: Dembélé (4.). 
Sárga lap: Trossard (10.), Saka (43.), illetve Hakimi (44.), Neves 

(46.). 

Mestermérleg 
* Mikel Arteta (Arsenal): „Még csak a félidőben vagyunk. A párharc 

felénél járunk, ugyanezt mondtam a Real Madrid elleni 3-0-ás hazai 
siker után is. Azért megyünk majd Párizsba, hogy győzzünk. Két na-
gyon jó együttest láttam ma, amelyek között kicsi volt a különbség. 
Sajnos, a kapu előtt nem voltunk elég hatékonyak. Ha egy csapat be 
akar jutni a Bajnokok Ligája döntőjébe, valami különlegessel kell elő-
rukkolni, és mi ezt tesszük majd Párizsban.” 

* Luis Enrique (Paris Saint-Germain): „Játékosaim egyénileg és 
csapatként is csodálatos munkát végeztek. Tizennégy-tizenöt futbal-
listát kell kiemelnem ma este. Lehet, hogy néhányan jobb teljesítettek, 
mint mások, és egy titánra volt szükségünk a kapuban, de mindannyian 
megmutatták, miként kell hozzáállni egy ilyen mérkőzéshez. Egyénileg 
és csapatként is csodálatos munkát végeztek. Keményen védekeztünk, 
a középpályások és a támadók bátran mentek előre, de azonnal vissza-
léptek, ha arra volt szükség. Enélkül nem lehet eredményt elérni egy 
olyan csapat ellen, mint az Arsenal.” 

Fotó: az Arsenal közösségi oldala

Fotó: az Inter közösségi oldala

Előnyben a Betis és a Chelsea  
a Konferencialigában 

A Betis minimális előnyt szerzett 
odahaza, míg a Chelsea könnyedén 
nyert idegenben csütörtökön a labda-
rúgó-Európa-konferencialiga elődön-
tőjének első mérkőzésein. 

A sevillai zöld-fehérek a hatodik 
percben megszerezték a vezetést az 
előző két idényben döntős Fiorentiná-
val szemben a két csapat első egymás 
elleni európai kupameccsén. A máso-
dik félidőben még egy-egy találat 
esett, így izgalmas folytatás várható 
majd Firenzében. 

Az elődöntő meglepetéscsapata, a 
svéd Djurgarden remekül helytállva is 
kétgólos hátrányba került a szünetig a 
favorit londoniak ellen. A 65. percben 
már 0-4 volt az állás, a hazaiak erejé-

ből ezután már csak a szépítésre fu-
totta. 

A visszavágókat csütörtökön ren-
dezik. 

Eredményjelző 
Konferencialiga, elődöntő, első 

mérkőzések: 
* Real Betis (spanyol) – Fioren-

tina (olasz) 2-1 (1-0). 
Gólszerzők: Ezzalzouli (6.), 

Antony (64.), illetve Ranieri (73.). 
* Djurgarden (svéd) – Chelsea 

(angol) 1-4 (0-2). 
Gólszerzők: Alemayehu Mulu-

geta (68.), illetve Sancho (13.), 
Madueke (43.), Jackson (59., 65.).

Jegyzőkönyv 
Bajnokok Ligája, elődöntő, első mérkőzés: FC Bar-

celona (spanyol) – Internazionale (olasz) 3-3 (2-2). 
Barcelona, Olimpiai Stadion, vezette: Clément Turpin 

(francia). 
Barcelona: Szczesny – Koundé (42. García), Cubarsí 

(83. Christensen), I. Martínez, G. Martín (46. Araújo) – 
De Jong, P. González (83. Gavira) – Olmo (68. López) – 
Yamal, Torres, Raphinha. 

Internazionale: Sommer – Bisseck, Acerbi, Bastoni – 
Dumfries (81. Darmian), Barella, Calhanoglu (71. Frat-
tesi), Mhitarjan, Dimarco (55. Augusto) – L. Martínez 
(46. Taremi), Thuram (81. Zielinski). 

Gólszerzők: Yamal (24.), Torres (38.), Sommer 
(öngól, 65.), illetve Thuram (1.), Dumfries (21., 63.). 

Sárga lap: Cubarsí (70.), illetve Calhanoglu (59.). 
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Bálint Zsombor 

Az idegenbeli sikert követ en másod-
szorra is legy zte Kolozsvárt a marosvá-
sárhelyi Szörnyek, az amerikai- 
futball-bajnokság 4. fordulójában. A 
hazai pályán játszott mérk zésen na-
gyobb volt a különbség a két csapat kö-
zött, mint két hete Temesváron, és most 
pontot sem engedtek az ellenfélnek. A ta-
lálkozó már az els  negyedben gyakor-
latilag eld lt, amikor a Szörnyek 
háromszor juttatta a célvonalon túlra a 
labdát. Szünetben pedig már 38 pontnál 
járt a Szörnyek, így a folytatásban már 
csak arra kellett figyelni, hogy az ellenfél 
nem szerezzen pontot. 

A forduló másik mérk zését nem ját-
szották le, mert a Kolozsvári Keresztesek 
bejelentette, lemond a Bukaresti Láza-
dók elleni mérk zés megrendezésér l. 
Ez az idén a második találkozó, amelyet 
valamelyik fél felad, korábban a Temes-
vári 89-esek szintén a Lázadók elleni ta-
lálkozóról maradt távol. Noha senki nem 

vallja be, a valószín síthet  ok, hogy a 
bukaresti csapat túlságosan er s a szá-
mukra, és nem látják értelmét egy telje-
sen egyenl tlen csatában részt venni. 

A döntés újabb súlyos csapás a romá-
niai amerikaifutball-mozgalomnak, hi-
szen nem csupán alig négy csapat maradt 
a mez nyben, de a korábbi évekb l nem 
tudunk olyanról, hogy bármely klub ne 
állt volna ki játszani. A mérk zést 35-0 
különbséggel a Lázadók javára könyve-
lik el. 

A bajnokság május 11-én folytatódik, 
amikor sokkal nehezebb feladat vár a 
Szörnyekre a bukaresti Lázadók vendé-
geként.

Másodszorra is legy zték Temesvárt 
Döntetlent ért el az t követ  Balázs-

falvi CIL otthonában az ACS Marosvásár-
hely a labdarúgó 3. liga alsóházi 
rájátszásának 7. fordulójában, így rzi 
négypontos el nyét az ellenfelével szem-
ben, és vezeti az alsóház rangsorát. 

A mérk zésen a hazaiak szereztek ve-
zetést Opri or révén, nagyon korán, már az 
5. percben, de Toader erre még az els   fél-
id ben válaszolt. A második játékrészben 
egyik csapat sem tudott gólt l ni, így a ta-
lálkozó 1-1-re zárult. A 8. fordulóban a 
sportklub a Dési Unireát fogadja, és a gy -
zelmében els sorban a Szászrégeni CSM 
Avântul, Maros megye másik képvisel je 
reménykedik, hiszen mostani, Désen el-
szenvedett vereségével nagyon nehéz, már-
már kilátástalan helyzetbe került. Csupán 
úgy kerülheti el a kies  helyet, ha mindhá-
rom hátralév  mérk zését megnyeri, Dés 
pedig háromszor kikap. Igaz, a kies  hely 
nem feltétlenül jelent tényleges kiesést, hi-
szen eddig minden évben maradt be nem 
töltött hely a 3. ligában, amelyre meghív-
ták azokat a kies ket, amelyek folytatni 
akarták ezen a szinten. (bálint)

rzi el nyét az ACS az alsóházban 

Úgy t nik, nem okoz gondot a Konstancai 
CSM a marosvásárhelyi városi sportklub ko-
sárlabdázóinak az alsóházi rájátszás els  köré-
ben, így a Faragó Péter irányította csapat 
minden bizonnyal meg rzi a helyét az élvonal-
ban. Az els  két mérk zésen ugyanis váratlanul 
hatalmas volt a házigazdák fölénye, különösen 
az alapszakaszban játszott legutóbbi szorosabb 
meccs fényében. Konstanca azonban azóta el-
veszítette Eastet, aki olyan könnyen tört be a 
marosvásárhelyi védelembe, és szerzett akkor 
36 pontot. A tengerparti csapat csupán tíz játé-
kossal érkezett a Ligetbe, az alaprotációban 
legfeljebb hat-hét játékossal, így könny  fel-
adat volt az erejük fel rlése. 

A két mérk zésen azonban bántóan kevés 
néz  volt a csarnokban, évek óta nem volt eny-
nyire üres a terem, különösen a rájátszásban, 
amire az id pont, a május eleji minivakáció 
csak igen kis mértékben adhat magyarázatot. A 
csapat azonban nem foglalkozott a lelátók üres 
helyeivel, mindkét meccsen már az els  perct l 
átvette a meccs irányítását, és a második ne-
gyedt l gyakorlatilag állva hagyta a konstan-
caiakat. A házigazdák jelent sen növelték a 
dobásaik pontosságát, különösen Martini , aki 

szinte nem hagyott ki dobást 
ezen a két meccsen, közelr l 
10/11, a félkörön túlról 1/1 
volt a mutatója az els  talál-
kozón, majd – változtatva ki-
csit a súlyponton – 3/5 és 6/6 
(!) a másodikon. A csapat 
pedig 60%-ig jutott mez ny-
b l és 47%-ig (!) a félkörön 
túlról az els  meccsen 53, il-
letve 39%-ig a másodikon. 
Eközben a hitét vesztett el-
lenfél sorra dobálta a gy r  
mellé, a 37%-a mindkét talál-
kozón a mez nyb l pedig 
mutatja, hogy miért volt 41, 
illetve 25 pont a különbség a 
végén. 

A meccsek lehet séget 
adtak arra, hogy a fiatalok több játékpercet 
kapjanak, Bodó, illetve Mure an néhány igen 
látványos zsákolást is bemutattak, majd a na-
gyon fiatal Kiss Roland is pályára léphetett, aki 
eddig csak nagyon kevés lehet séget kapott. 

A három gy zelemig tartó sorozat harmadik 
találkozóját szerdán 17 órától játsszák a kons-
tancai sportcsarnokban, és Faragó Péter tanít-
ványai bíznak benne, hogy negyedik meccsre 
már nem lesz szükség. (B. Zs.) 

Kevés néz  el tt nyert kétszer is nagy aránnyal a CSM 

A Sepsi OSK-t fogadta a hétvégi for-
dulóban a Ladies a n i labdarúgó 2. liga 
14. fordulójában. Az sszel er sen 
gyengélked  sepsiszentgyörgyiek ala-
posan meger södtek a téli szünetben, és 
sorra szerzik a gy zelmeket a kiesés el-
kerüléséért vívott harcukban, azonban 
Marosvásárhelyen nem tudtak betalálni, 
szoros meccsen 1-0-ra nyert a Ladies. 

A marosvásárhelyi csapat ezzel 22-
re növelte a pontjai számát, és feljött az 
5. helyre. (bálint)

Marosvásárhely  
nyerte  

a székely rangadót 

Bálint Zsombor 

Továbbra sem tudott mérk zést 
nyerni Nyárádt  a labdarúgó 2. liga al-
sóházi rájátszásában azután, hogy kide-
rült, kiváló tavaszi rajtjának köszön- 
het en kiharcolta a bennmaradást.  

Az utolsó mérk zést hazai pályán a 
Bodzavásári Metalul ellen játszotta Eu-
sebiu Tudor csapata, és viszonylag 
korán, a 14. percben el nyhöz jutott, 
amikor Bogdan tizenhatoson kívüli lö-
vése a jobb kapufa mellett a hálóban kö-
tött ki.  

Nyárádt  sokáig meg rizte ezt a 
minimális el nyt, azonban a Metalul a 
második félid  közepén hat perc alatt 
megfordította az eredményt. A 63. 
percben Robu átemelte Geantán, míg 
a 69. percben Moldovan laposan he-
lyezett lövéssel vette be a hazai kaput. 

Nyárádt  végül, a vége el tt három 
perccel, Magyari révén egyenlített, el-
kerülve ezzel, hogy vereséggel bú-
csúzzon a szurkolóitól, hiszen az 
idényben már csak egy forduló van 
hátra: a csapat szombaton a Nagyvá-
radi FC Bihor vendége lesz. 

Döntetlennel búcsúzott 
szurkolóitól Nyárádt

Jegyz könyv 
Marosvásárhelyi Szörnyek–Temesvári 
89-esek 48-0 (22-0, 16-0, 6-0, 0-0). 

A Szörnyek pontszerz i: Qevin 
Redding 3 td, Soós Kevin 1 td, Sárosi 
Rajmond  1 td, 2. konv., DJ Ruff 1 td, 
1 konv., Soós Norbert 1 safety. 

Jegyz könyv 
3. liga, 7. csoport, alsóházi rájátszás 7. forduló: 

Balázsfalvi CIL – ACS Marosvásárhely 1-1 (1-1). 
Balázsfalva, CIL Veza stadion. Vezette: Narcis 

Bodocan (Kolozsvár) – Antonio Mesaro  (Kolozs-
vár), Ionu  Sabou (Kolozsvár). Tartalék: Victor F tu 
(Kolozsvár). Ellen rök: Dan Miholcea (Boksánbá-
nya), Ioan Flavius (Fogaras). 

ACS: Kis – Core, Rus, Laz r, Râpan, Luca, 
Petra, Astafei, László, Iovi , Toader. Cserék: Ba-
rabás, Moga, Milchi , Hor ia, Simon, Barstan, 
Gliga, Irimiás, Tánczos.  

Gólszerz k: Opri or, illetve Toader.

Eredményjelz  
3. liga, 7. csoport, rájátszás, 7. forduló: 
* fels ház: Gyulafehérvári CSM Unirea – Gyu-

lafehérvári CSU 2-1, Gloria 2018 Beszterce-
Naszód – ACS Medgyes 2022 2-1; 

* alsóház: Kudzsiri Metalurgistul – Fekete- 
halmi CSM 5-0, Dési Unirea – Szászrégeni CSM 
Avântul 1-0, Balázsfalvi CIL – ACS Marosvásár-
hely 1-1.

Második rész  
Kárp Györggyel  

a Marosvásárhelyi TVR-ben 
Ma 17.05 órától a Marosvásárhelyi 

TVR Sípszó után cím  sportm sorá-
nak meghívottja ezúttal is Kárp György. 
A 80. életévét betöltött színm vésszel 
Szucher Ervin folytatja az egy héttel 
korábban elkezdett beszélgetést az 
alany labdarúgómúltjáról, sportrajongói 
preferenciáiról és meglátásairól.

Eredményjelz  
* 2. liga, fels házi rájátszás, 7. forduló: Buka-

resti Metaloglobus – Campionii FC Arge  Pite ti 
2-1, Bukaresti Steaua – FK Csíkszereda 0-0, Re-
sicabányai CSM – FC Voluntari 1-1; 

* 2. liga, alsóházi rájátszás, A csoport, 6. for-
duló: FC U 1948 Craiova – Nagyváradi FC Bihor 

0-3, Nyárádt i Unirea 2018 – Bodzavásári Meta-
lul 2-2, Vajdahunyadi Corvinul 1923 – Újszentesi 
CSC 0-1 

* 2. liga, alsóházi rájátszás, B csoport, 6. for-
duló: CSM Slatina – Concordia Chiajna 3-1, CS 
Afuma i – Chindia Târgovi te 0-2, Karácsonk i 
Ceahl ul – Sellemberki CSC 1599 1-2.

Jegyz könyv 
2. liga, alsóházi rájátszás, A csoport, 6. for-

duló: Nyárádt i Unirea 2018 – Bodzavásári Me-
talul 2-2 (1-0). 

Nyárádt , városi stadion. Vezette: Ovidiu 
Robu (Chitila) – Ionu  Andrei (Karácsonk ), Ro-
xana Ivanov (Gyurgyevó). Tartalék: Dumitru 
Mormeci (Brassó). Ellen r: Stan Prodan (Ale-
xandria), Daniel Sabou (Zilah). 

Nyárádt : Geant  – Chinte , optirean, A. 

Popa, Techere , Cruceru, Jalb , Bogdan, Magyari, 
Bîrnoi, Oller. Cserék: Lupu – Yuh, Trif, Ciubo-
taru, Blid rean, erban, Veselinovi , D. Pop, 
Savin. 

Metalul: Toader – Rusu, M. Manea, Panaite, 
Radu, Nica, Hanada, Bor oneanu, Tudor, Robu, 
Moldovan. Cserék: Micle – Pelivan, Ion, Opai , 
Junc naru, A. Manea, Oancea, Perju, Tudoric . 

Gólszerz k: Bogdan (14.), Magyari (87.), il-
letve Robu (63.), Moldovan (69.).

Eredményjelz  
Kosárlabda Nemzeti Liga, rájátszás, els  kör, 

1. és 2. mérk zések: 
* fels ház: Nagyváradi CSM – SCM U Cra- 

iova 89:72 és 101:87 (2-0), Kolozsvári U-BT – Bu-
karesti Rapid 107:66 és 86:67 (2-0), CSO Volun- 
tari – Brassói Corona 91:84 és 96:90 (2-0), CS 

Vâlcea 1924 Râmnicu Vâlcea – FC Arge  Pi- 
te ti 77:73 és 79:76 (2-0); * alsóház: Temesvári  
SCM – CSM Baschet Petrolul Ploie ti 98:94 és 
95:84 (2-0), Marosvásárhelyi CSM – Konstancai 
CSM 105:64 és 90:65 (2-0), Nagyszebeni CSU – 
Galaci CSM 93:81 és 96:86 (2-0), Bukaresti Di-
namo – Bukaresti Steaua 78:74 és 99:81 (2-0). 

Eredményjelz  
N i labdarúgó 2. liga, 2. csoport, 

14. forduló: CSU Craiova – Temes-
vári ACS Roma Florin P durean  
1-4, Campionii FC Arge  Pite ti – 
Temesvári Politehnica 2-2, Aradi 
UTA – Szörényvári Atletic Drobeta 
2-0, Nagybányai FF – Élesdi Athle-
tic United Bihor 5-0, Marosvásárhe-
lyi Ladies – Sepsiszentgyörgyi Sepsi 
OSK 1-0. 

Jegyz könyv 
Kosárlabda Nemzeti Liga, alsóházi rájátszás, 
els  kör, 1. mérk zés: Marosvásárhelyi CSM – 
Konstancai CSM 105:64 (28-19, 30-22, 19-11, 
28-12). 

Marosvásárhely, Simon László Sportcsarnok, 
600 néz . Vezette: Amalia Marchi  (Kolozsvár), 
Cristian Trofim (Temesvár), Alin Bobeic  
(Ploie ti). Ellen r: Doru Vina i (Kolozsvár). 

Marosvásárhely: Martini  27 pont (1), Jere-
mi  13 (3), Gajovi  11 (2), Bodó 11 (3), Relji  9, 
Casale 9, Bor a 8, Engi-Rosenfeld 5 (1), 
Mure an 4, Person 4, Sánta 2, B. Popa 2.  

Konstanca: Andrie  17 pont (3), Toney 12, 
Stevenson 11, Nelson 10 (1), Oprean 5 (1), Gri-
bini  5, B lan 4, Jeles, tefan, R dulescu.

Jegyz könyv 
Kosárlabda Nemzeti Liga, alsóházi rájátszás, els  
kör, 2. mérk zés: Marosvásárhelyi CSM – Kons-
tancai CSM 90:65 (31-17, 18-13, 18-12, 23-23). 

Marosvásárhely, Simon László Sportcsarnok, 
500 néz . Vezették: Sorin Drug u (Brassó),  
Alexandru Nicolae (Bukarest), Alina Dekany (Te-
mesvár).  

Ellen r: Viorel Constantinescu (Kolozsvár). 
Marosvásárhely: Martini  26 pont (6), B. Popa 

18 (2), Sánta 13, Relji  12 (1), Jeremi  10 (2), Ga-
jovi  6, Major 2, Casale 2, Bodó 1, Bor a, Engi-
Rosenfeld, Kiss.  

Konstanca: Toney 29 pont (1), Stevenson 10, 
Nelson 9 (1), B lan 7 (1), Oprean 6, Andrie  2, 

tefan 2,  Gribini , Jeles, R dulescu.

Fotó: Nagy Tibor
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MAROS MEGYEI TANÁCS 
 
 
 

HIRDETÉS 
 
 
A Maros Megyei Tanács versenyvizsgát szervez az intézmény szervezeti felépítésén 
kívüli állások betöltésére a „Maros megye támogatása a Méltányos átállási területi 
tervben előírt tevékenységek megvalósításában” című projekt keretében. 
Meghirdetett állások: 
• egy állás – grafikai tervezésért felelős munkatárs, szerződéses végrehajtói állás, 
meghatározott időre (2026.12.31-ig), normál munkaidővel; 
• egy állás – médiakampányokért és rendezvényszervezésért felelős munkatárs, 
szerződéses végrehajtói állás, meghatározott időre (2026.12.31-ig), normál munka-
idővel; 
• egy állás – humánerőforrásért/munkaerőpiacért felelős munkatárs, szerződéses 
végrehajtói állás, meghatározott időre (2026.12.31-ig), normál munkaidővel. 
A versenyvizsga helyszíne a Maros Megyei Tanács székhelye: Marosvásárhely, Győze-
lem tér 1. szám. 
A jelentkezési dossziék benyújtási határideje: 2025. május 16., 16:00 óra. 
Az írásbeli vizsga időpontja: 2025. május 26., 12:00 óra, helyszíne a Maros Megyei 
Tanács székhelye (Marosvásárhely, Győzelem tér 1.szám). 
A részletes információk a jelentkezési feltételekről, a bibliográfiáról, a pályázati 
dosszié tartalmáról stb. a Maros Megyei Tanács hivatalos honlapján, a „Relații Pub-
lice/Anunțuri posturi vacante” (Közkapcsolatok/ Betöltetlen álláshelyek) menüpont-
ban találhatók.  

• Romtelecom-tudakozó 
   - információ - 118-932 
   - általános - 118-800 
• Központosított ügyelet  
(Rendőrség, Tűzoltóság, SMURD,  
Csendőrség, Mentőállomás):  112 
• Rendőrség - 0265/202-305   
• SMURD (betegekkel  
kapcsolatos információk) - 0265/210-110 
• Sürgősségi szolgálat: 
   - gyermekeknek - 0265/210-177 
Marosvásárhelyi  
Polgármesteri Hivatal - 0265/268-330 
GYULAFEHÉRVÁRI CARITAS,  
otthongondozó szolgálat, 
8–16 óra között: - 0736-883-110 
• Optika-Optofarm   - 0265/212-304

- 0265/312 436 
- 0265/250-120 

- 0265/263 351  

• Optolens szemsebészet - 0265/263-351 

• Dora Optics - 0733-553-976 

• Dora Medicals - 0265/212-971 

• Radiológia, echográfia 

  Dr.  Jeremiás István - 0265/222- 446 

• Prefektúra - 0265/266-801 
• DIGI - 0365/400-401 

- 0365/400-404 

• Áramszolgáltató vállalat - 0800-500-929 

  - vidék - 0265/929 

• Delgaz Grid - 0265/200-928 
- 0800/800 928 

• Aquaserv: 
- hideg víz-csatorna - 0265/215-702  
- közönségszolgálat - 0265/208-888 
- központ - 0265/208-800 

- 08008 208-888 
• Fogyasztóvédelmi hivatal - 021-9551 

• Vasútállomás - 0265/236-284 
• Vili Kft.: temetkezés, segélyintézés  
(0-24 óra), professzionális balzsamozás 
Nemzetközi halottszállítás - 0265/215-119  

- 0744-282-710 
• Alkony Kft. temetkezés (24 ó.) - 0265/263-865 
koporsók, kellékek, - 0745-606-215   
koszorúk - 0745-606-269  
és halottszállítás - 0758-047-604 
• Maros megyei RMDSZ - 0265/264-442 

- 0265/262-907 

Méltányos reklámdíj fejében  
állandó szereplője lehet 

a FONTOS TELEFONSZÁMOK  
rovatnak.  

Várjuk jelentkezését  
a 0265/268 854-es  

telefonon.

FONTOS  TELEFONSZÁMOK 

A hirdetési rovatban megjelent  
közlemények, reklámok tartalmáért  

a hirdetésfeladó vállalja a felelősséget!

KÜLÖNFÉLÉK 

VÁLLALUNK tetőfedést, tetőjavítást, csatornajavítást, festést, 
szigetelést, teraszkészítést, kerítéskészítést. Hívjon bizalommal. 
Tel. 0767-837-782. (25602) 

VÁLLALUNK festést, szigetelést, kerítésjavítást, csatornajavítást, 
bármilyen lemez- és ácsmunkát. Tel. 0759-467-356. (25603) 

LÉPCSŐHÁZFESTÉST vállalok. Tel. 0741-699-761. (25680) 

 

MEGEMLÉKEZÉS 

 
 
„Nem múlnak ők el, kik szívünkben élnek, 
Hiába szállnak árnyak,  álmok,  évek.” 
 
Fájó szívvel emlékezünk május 5-én  a Dózsa György-i  

CSIKI ILONÁRA  
(szül. Tövisi)  

halálának hatodik évfordulóján.  
Örök álmod őrizze béke és nyugalom, szívünkben örökké 
élni fogsz! 

Szerettei. (25669-I) 
 
 
 
Feledni őket nem lehet, múlhat az idő, szívünkben örökké 
megmaradnak. 
Fájó szívvel emlékezünk május 5-ére, illetve november  
6-ára, amikor itthagytatok bennünket, gondos szüleink, a 
nyárádszentbenedeki 

id. BUKSA DOMOKOS  
27. éve és 

BUKSA ILONA  
született Pásztor 38. éve. 

Emlékük legyen áldott, nyugalmuk csendes! 
Négy gyermekük és azok családja. (25663-I) 

 

 

ELHALÁLOZÁS 

 
 
Fájó szívvel tudatjuk, hogy 

NAGY KÁROLY 
78 éves korában rövid, de súlyos betegség után május  
1-jén elhunyt. 
A motorok és gépezetek nagy mesterét, sokak szeretett 
Karcsi bácsiját búcsúztatják: felesége, Violeta, fiai, Karcsi 
és Zsolt, valamint családjuk és 6 unokája. 
Örök pihenésre május 6-án 13 órakor helyezzük a maros-
vásárhelyi Jeddi úti városi temetőben. 
Kérjük, az emlékére egy szál virágot hozzanak. A koszorú-
megváltást a nyárádszeredai református egyházközségnek 
ajánljuk fel. (-I) 

 
 
 
Szomorú szívvel tudatjuk, hogy a szeretett férj, édesapa, 
nagyapa, testvér, após, sógor, nagybácsi, jó szomszéd és 
barát, 

MOLDOVÁN ISTVÁN 
folyó hó 3-án, életének 80. évében elhunyt. 
Drága halottunk temetése folyó hó 6-án 13 órakor lesz re-
formátus szertartás szerint, és a református temetőben he-
lyezzük örök nyugalomra. 
A virrasztó folyó hó 5-én 18 órától lesz a PAX-nál. 
Emléke legyen áldott, nyugalma csendes! 

A gyászoló család. (-I) 

Teljes körű FOGÁSZATI ellátást biztosítunk a Smile Klinik fogászati 
rendelőben (esztétikai fogászat, implantológia/sebészet, 
fogszabályzás, gyökértömések) KEDVEZŐ ÁRON. HÉTVÉGI 
SÜRGŐSSÉGI ellátást is biztosítunk. Tel. 0751-877-832. (68500-I)
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